1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       KHOA TIẾNG HÀN                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 44 /TB-CNTĐ-KTH                                       TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc nộp hồ sơ xét tốt nghiệp đợt 3 năm 2020

Căn cứ chương trình đào tạo của ngành tiếng Hàn Quốc bậc trung cấp từ khóa

2016 trở về trước; chương trình đào tạo ngành tiếng Hàn Quốc bậc cao đẳng khóa

2017;

Căn cứ thông báo số 198/TB-CNTĐ-ĐT ngày 04/11/2020  của Phòng Quản lý

Đào tạo về việc xét tốt nghiệp đợt 03 năm 2020;

Nay, Khoa Tiếng Hàn thông báo đến học sinh sinh viên khoa nộp hồ sơ xét tốt

nghiệp đợt 3 năm 2020 như sau:

1. Đối tượng xét tốt nghiệp: học sinh bậc trung cấp khóa 2016 trở về trước và sinh

viên bậc cao đẳng đã hoàn thành chương trình học.

2. Thời gian nộp chứng chỉ, văng bằng liên quan: (áp dụng để thẩm tra văn bằng,

chứng chỉ)

a. Đối với bậc cao đẳng:

i. Bằng tốt nghiệp THPT;

ii. Chứng chỉ ứng dụng CNTT cơ bản và nâng cao theo quy định;

iii. Chứng chỉ TOPIK 2 cấp độ 4 trở lên;

b. Đối với bậc trung cấp khóa 2016:

i. Chứng chỉ ứng dụng CNTT cơ bản;

ii. Chứng chỉ TOPIK 2 cấp độ 3 trở lên.

c. Thời gian nộp các văn bằng, chứng chỉ: từ ngày ra thông báo đến 17h00 ngày

21/11/2020.

Lưu ý: tất cả hồ sơ trên phải  nộp 2 bản sao y công chứng mới nhất.

2

3. Thời gian nộp hồ sơ xét tốt nghiệp:

HSSV nộp hồ sơ xét tốt nghiệp và các hồ sơ liên quan (đính kèm theo đơn) từ ngày

thông báo đến ngày 08/12/2020.

Lưu ý: HSSV nộp hồ sơ xét tốt nghiệp phải hoàn thành tất cả các khoản phí còn

thiếu trước khi nộp hồ sơ.

4. Thời gian công bố danh sách nộp đơn xét tốt nghiệp:

a. Công bố danh sách HSSV nộp đơn xin xét tốt nghiệp tại văn phòng khoa từ ngày

10/12/2020;

b. Công bố danh sách HSSV đủ điều kiện xét tốt nghiệp và hỗ trợ giải đáp thắc mắc

cho HSSV theo thông báo của phòng QLĐT;

c. Thời gian họp xét tốt nghiệp theo thông báo của phòng QLĐT;

d. Thời gian công bố danh sách HSSV tốt nghiệp theo thông báo của phòng QLĐT.

e. Các trường hợp nộp hồ sơ xin xét tốt nghiệp trễ hạn/ đến thời điểm xét tốt nghiệp

chưa có kết quả thẩm tra văn bằng, chứng chỉ sẽ được xét tốt nghiệp vào đợt kế

tiếp;

f. Lệ phí làm bằng tốt nghiệp: 120.000đồng/ 01 HSSV (nộp lệ phí tại phòng TCKT).

Khoa tiếng Hàn thông báo đến tất cả HSSV thuộc đối tượng trên thực hiện theo

thông báo và nộp hồ sơ về văn phòng khoa đúng hạn.

                                                                                                 TRƯỞNG KHOA

   Bùi Thị Uyên

Nơi nhận:

- HSSV các khóa 2017 trở

về trước;

 - Đăng website khoa;

 - Lưu VP.